
 
 

PROT. N.                                                                                                                        CROSIA, 07/01/2022  

  

ALLE FAMIGLIE  

AGLI ALUNNI   

                                                                      AI   DOCENTI  

AL PERSONALE ATA  

AL DSGA  

                                          AL SITO WEB  

AGLI ATTI 

======================== 

  
 

OGGETTO: Disposizione sospensione attivita’ didattiche in presenza  e attivazione DAD  

                         dal 10 Al 22 Gennaio 2022.    
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTA L’Ordinanza sindacale Prot. N. 550 del 07.01.2022; 

 

VISTE  le  Linee guida per la Didattica Digitale Integrata del 07 agosto 2020; 

 

VISTO il Piano scolastico per la Didattica Digitale Integrata ( DDI ) dell’I.C. di Crosia  deliberato    

              ed approvato dagli Organi Collegiali;  

 

VISTA la Circolare del MI del 26 ottobre 2020 “ Indicazioni operative per lo svolgimento delle   

             attività didattiche nelle scuole del territorio  nazionale in materia di Didattica digitale   

               integrata e di attuazione del decreto del Ministro della pubblica amministrazione 19  

               Ottobre 2020”,  

 

DISPONE  

  

 a far data da Giorno 10 e fino al 22  Gennaio   2022  per  tutte le classi/sezioni di tutti e 

 tre gli ordini di scuola  l’attivazione della DAD .  

 

 Le attività funzionali previste nel Piano delle attività si svolgeranno in videoconferenza  

tramite la piattaforma Gsuite secondo il giorno e gli orari stabiliti. 





 

 Gli orari della DAD per ogni grado di scuola e per ogni singola classe saranno pubblicati nelle 

varie Classroom della Piattaforma GSuite-Meet. 

    

   Salvo diverse disposizioni del Comune di Crosia, le attività didattiche riprenderanno regolarmente 

   In data 24/01/2022.  
 

   Tanto per quanto di competenza. 

 

 

In allegato :  

1) Ordinanza sindacale;  

 
                                                                                                                                      

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                                    Dott.ssa Rachele Anna Donnici   

                                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
                                                           ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93  

  

  

   


